

DODATEK Č. 01 SMLOUVY O SVOZU ODPADU
DLE § 1901 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

TS Bruntál, s.r.o.

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál
IČO 25823337, DIČ CZ25823337
zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19499
bankovní spojení: 27-2168500227/0100
Tel.: 552 306 757, fax: 554 717 818
E-mail: zatopek@tsbruntal.cz
ID DS: a5us2u3
(dále jen „TSB“)
zastoupena Ing. Václavem Frgalem, jednatelem

a

Obec Nové Heřminovy

Nové Heřminovy č. p. 122
792 01 Bruntál 1
IČO: 00846538 DIČ ZC00846538
bankovní spojení: 19824-771/0100
Tel.: 554 743 143
e-mail: ou.nove.herminovy@seznam.cz
ID DS: hgdaycs
(dále jen "Původce")
Zastoupena Ing. Ludvíkem Drobným, starostou

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o svozu odpadu ze dne 1.1.2015 ve znění pozdějších dodatků (dále jen Dodatek)

III.

Vymezení rozsahu Svozu a jeho změny

Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně Přílohy č. 1 ke Smlouvě o svozu odpadu od 1.1.2016 a příloha č. 1 zní nově tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.

Příloha č. 1 – Vymezení a ceník svozu pro rok 2016

V Bruntále dne 30.12. 2015



Ing. Václav Frgal
TSB

V Nových Heřminovách 30.12.2015



Ing. Ludvík Drobný
Původce

Svozová místa: Obec **Nové Heřminovy**
Svozový den: Dle harmonogramu letního a zimního svozu
Četnost svozu: Dle frekvence u odpadů

Druh a rozsah sváženého odpadu, typy a vlastnictví nádob:

Komunální odpad

TAB č. 1.

Komunální odpad		200 301			Občané						
Kód odpadu	Text	110			240			1100			Frekvence
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk	
200 301	Celkem	49	43	92	0	1	1	3	0	3	0
200 301	Z toho	49	43	92	0	1	1	3	0	3	26
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Komunální odpad		200 301			Podnikatelé v systému						
Kód odpadu	Text	110			240			1100			Frekvence
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk	
200 301	Celkem	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0
200 301	Z toho	2	0	2	0	0	0	0	0	0	26
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Komunální odpad		200 301			Celkem za obec						
Kód odpadu	Text	110			240			1100			Frekvence
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk	
200 301	Celkem	51	43	94	0	1	1	3	0	3	0

Separovaný odpad

TAB č. 2.

Kód odpadu	Text	Typ a počet obsluhovaných nádob									Frekvence
		120			240			1100			
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk	
150 102	Separace plast	0	0	0	0	0	0	10	2	12	26
150 101	Separace papír	0	0	0	0	0	0	4	0	4	12
150 107	Separace Sklo směsné	0	0	0	0	0	0	4	0	4	12
150 107	Separace Sklo bílé	Zvon 1500 l						0	0	0	0

Biologicky rozložitelný odpad

Kód odpadu	Text	120			240			770			Frekvence
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk	
200 201	Separace BIO	0	0	0	0	0	0	0	2	2	26

Poznámka: Frekvence = počet provedených svozů v roce tzn. 12 - (1* za měsíc), 26 (1* za 14 dní), 52 - (1* za týden), Z - (na zavolání)

U frekvence Z - na zavolání bude proveden svoz do 5 pracovních dní od nahlášení

Vlastnictví nádob : N- nájem nádoby, V- vlastní nádoba,

Rozdělení občan a podnikatel znamená požití jiné sazby DPH (občan - snížená sazba, podnikatel základní sazba DPH)

Popis fakturace:

Fakturace ceny za obsluhu nádob (za výsypy) probíhá průběžně měsíčně. Základem je skutečný počet ve smlouvě uvedených obsluhovaných nádob a skutečný počet provedených svozů násobený cenou za výsyp dle ceníku služeb
 Fakturace pronájmu nádob probíhá měsíčně dle skutečného počtu pronajatých nádob.

Ceník služeb:

Text položky	Jednotka	Kód odpadu	Typ nádoby	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH V Kč	Cena celkem s DPH
Cena za 1 výsyp nádoby - občané obce *)	výsyp	200 301	110 l a 120 l	18,50	15%	2,78	21,28
	výsyp	200 301	240 l	37,00	15%	5,55	42,55
	výsyp	200 301	1100 l	185,00	15%	27,75	212,75
Cena za 1 výsyp nádoby - podnikatelé vy systému obce *)	výsyp	200 301	110 l	18,50	21%	3,89	22,39
	výsyp	200 301	240 l	37,00	21%	7,77	44,77
	výsyp	200 301	1100 l	185,00	21%	38,85	223,85
*) Cena neobsahuje likvidaci odpadů							
Cena za 1 výsyp nádoby -separace *)	výsyp	150 101, 150	120	14,00	21%	2,94	16,94
	výsyp	102, 150	240 l	28,00	21%	5,88	33,88
	výsyp	107,	1100 l	140,00	21%	29,40	169,40
Cena za výsyp nádoby -separace *) Renault Midlum	1 km		Zvon 1500	58,66	21%	12,32	70,98
	1 hod		Zvon 1500	1 466,58	21%	307,98	1774,56
	5 min		Zvon 1500	122,21	21%	25,66	147,87
*) Cena včetně likvidace odpadů							
Cena za 1 výsyp nádoby Biologicky rozložitelný odpad *)	výsyp	200 201	120		21%	0,00	0,00
	výsyp		240 l		21%	0,00	0,00
	výsyp		770 l	129,50	15%	19,43	148,93

*) Cena včetně likvidace odpadů

Pronájem nádob

Text položky	Jednotka	Roční cena za jednotku			
		Bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena s DPH
Pronájem nádoby 110 l	Ks	100,00	21%	21,00	121,00
Pronájem nádoby 120 l	Ks	100,00	21%	21,00	121,00
Pronájem nádoby 240 l	Ks	200,00	21%	42,00	242,00
Pronájem nádoby 770 l	Ks		21%	0,00	0,00
Pronájem nádoby 1100 l Směsný komunální odpad	Ks	1000,00	21%	210,00	1210,00
Pronájem nádoby 1100 l Separáční	Ks	909,09	21%	190,91	1100,00

Likvidace odpadů

Text položky	Uložiště	Typ odpadů	Rozdělení	Roční cena za jednotku			
				Bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena s DPH
Poplatek za uložení odpadů	HBSS Horní Benešov	200 301	Občan	500,00	0%	0,00	500,00
Likvidace odpadů	HBSS Horní Benešov	200 301	Občan	600,00	15%	90,00	690,00
Likvidace odpadů	HBSS Horní Benešov	200 301	Podnikatel	600,00	21%	126,00	726,00
Likvidace odpadů	Rumpold Mezina	200 201	Občan	300,00	15%	45,00	345,00

Ostatní služby

Text položky	Typ odpadů	Rozdělení	Roční cena za jednotku			
			Bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena s DPH
Svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu	Dle zařazení		Cena dohodou dle samostatné objednávky			
Zpracování výkazu pro EKOKOM cena za rok	SEPARACE		1200	21%	252	1452

Poznámka : Fakturace měsíčně

